
U C H W A Ł A  nr XXXI/......./2017 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 17  stycznia 2017 roku 

 

 

 

w sprawie:  przyjęcia Planu Pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady . 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz.U z 2016r. poz. 446 i 1579 )   uchwala  się co następuje: 

 

§ 1.Rada Gminy Wierzbica postanawia przyjąć Plany Pracy Rady Gminy i komisji stałych                        

na 2017 rok: 

 

Zał. Nr 1. -  Plan Pracy Rady Gminy 

Zał. Nr 2. -  Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

Zał. Nr 3. -  Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Zał. Nr 4. -  Plan Pracy Komisji ds Społeczno - Gospodarczych 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica. 

 

 

§ 3.Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

 

 


